
УКРАЇНА

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 
ПОКРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

02.07.2018 р . № 67 
м. Покровськ

Про початок проведення 
перевірки передбаченої 
Законом України «Про очищення влади» 
щодо Омельченко М.М.

На виконання п.6 Порядку проведення перевірки достовірності відомостей 
щодо застосування заборон, передбачених частинами 3 і 4 статті 1 Закону України 
«Про очищення влади», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 р. №563, зі змінами та доповненнями, керуючись статтями 42,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», -

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену .Законом України «Про очищення 
влади», щодо Омельченко Маргарита Миколаївни, яку прийнято з 02.07.2018 року 
на посаду провідного спеціаліста відділу планування доходів, визнавши днем 
перевірки 05.07.2018 року.

2. Оприлюднити на офіційному веб-сайті Покровської міської ради 
Донецької області наказ про початок перевірки.

3. Відповідальному за кадрову роботу (Заливадній) довести зміст цього 
наказу до Омельченко М.М. та направити запити до органів проведення перевірки.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового управління Ю.М. Порецька

Підготовлено С.В.Заливадна

Ознайомлені М.М. Омельченко


